СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  12.02.2020 г.

         №  06

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского  поселения Аган  от 15.04.2019 г. № 14 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Аган и Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы на территории сельского поселения Аган»
           В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Аган,
           Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 15.04.2019 г. № 14 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Аган и Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы на территории сельского поселения Аган» следующие изменения:
1.1 В преамбуле решения слова «в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований» исключить.
1.2 В разделе 1 п.п. 1.4 приложения 1 к решению слова «Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 № 613» исключить.
1.3 В разделе 4 п.п. 4.7, 4.9, 4.16, 4.18 приложения 1 к решению признать утратившими силу.
1.4 Раздел 4 приложения 1 к решению дополнить следующим пунктом:

«4.33. Юридические лица (независимо от организационной – правовой формы) и индивидуальные предприниматели обязаны заключать договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами.».
2. Решение       опубликовать      (обнародовать)       в          приложении

«Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить  на официальном сайте  администрации сельского поселения Аган    (www.аган-адм.рф).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.
Глава сельского поселения Аган
   Т. С. Соколова